Die Jntis septimo mensis novembris
anno anatz dñi M d c xxxv

26 frances foler y rodr barber franca de lleo habr confesen hauer rebut de dits administradors y mans dedit cambier 20 de dita llavor pro quibus et Prometeren et obligaren et renunt et actum Alcoy et d

Testes frances barcelo y xptofol tonegrotta de lleo regis

Ditto die

26 Noife mataredona y andreu botella de xere franca de lleo confesen gauer rebut de dits administradors 20 de dita llavor pro meteren et obligaren et renunt et actum ut sup

Testes quibus

Ante dicitur die et anno

106 Gmis botella y rodr barber franca de lleo habr scienter et confesen gauer rebut de dits administradors 10 de deformat de dita llavor Prometeren obligaren y renunt et actum Alcoy et d

Testes nicolau carbonell y visent botella de lleo

Supra dicitur die et anno

106 Antoni girones y maria girones franca de lleo regis scienter et confesen gauer rebut de dits administradors y mans dedit cambier 10 de dita llavor Prometeren et obligaren et renunt et actum ut sup

Testes quibus

Ditto et eodem die

26 Luis sancho y nicolau tonegrotta franca de lleo regis confesen gauer rebut de dits administradors y mans dedit cambier 20 de dita llavor pro quibus et prometeren et obligaren et renunt et actum Alcoy et d

Testes quibus

Ante dictis die et anno

4^{to} Blas pasqual menor y Blas pasqual mayor fianca de lloçs habitadors
confeser gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 4^{to}
de forment de dita llavor Prometeren et obligaren et renuntj et actu vltimj

Supra dictis die et anno Testes quibus

2^{to} Frances miralles de berthomeu y Joseph gubert de xptofol de lloçs Confeser
gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 2^{to} de forment de
dita llavor pro quibus et Prometeren et obligaren et renuntj et actu lloçs
et

Dicto die Testes quibus

2^{to} Frances llopiç y vicent sanz fianca de lloçs Confeser gauer rebut de
dits administradors p mans dedit cambier 2^{to} de dita llavor pro quibus
et Prometeren et obligaren et renuntj et actu vltimj

Dicto et hodie Testes quibus

2^{to} Andreu botella de vicent y rodr pastor de lloçs Confeser gauer rebut
de dits administradors p mans dedit cambier 2^{to} de dita llavor pro
quibus et prometeren et obligaren et renuntj et actu vltimj

Jam dictis die et anno Testes quibus

8^{to} Vicent sanz y frances llopiç de lloçs regnis Confeser gauer rebut
de dits administradors p mans dedit cambier 8^{to} de forment de dita
llavor pro quibus et obligaren et renuntj et actu lloçs et

ipius die et anno Testes quibus

2^{to} Andreu bonanat de miguel y miguel mora fianca de lloçs habj
Confeser gauer rebut de dits administradors p mans dedit cam
bier 2^{to} de forment de dita llavor pro quibus et Prometeren et
obligaren et renuntj et actu lloçs et

Dicto die Testes quibus

6^{to} frances gubert p la v.^a de miguel berenguer y steue valor
fianca de lloçs Confeser gauer rebut de dits administra
dors 6^{to} de dita llavor pro quibus et Prometeren et obligaren
et renuntj et actu lloçs et

Testes quibus

Dicto die

10^{to} 3^{to} frances valor y steue valor fianca de lloçs habitadors

Confeser gauer rebut de dits administrador p mans de dit
cambier 10³ 3⁸ de dita llauor Prometeren et obligaren et
renunt et actum illos et

Testes quibus

Ante dictis die et anno

4^{to} Gabriel Balaguer fill de Joseph y aurias mariti de Jose de lloç
ficienter et Confeser gauer rebut de dits administrador p mans et
4^{to} de dita llauor Prometeren et obligaren et renunt et
actum illos et

Testes Esteu Valor y Frances Valor de lloç regis

Dicto et eodem die

2^{to} Gabriel Serra y Frances Miralles debuit fianca de lloç Confeser g
uer rebut de dits administrador p mans de dit cambier 2^{to} de dita
llauor Prometeren et obligaren et renunt et actum illos et

Supra dictis die et anno Testes quibus

2^{to} Frances Jorda deluis y Luis Carbonell de gnis fianca de lloç ficienter
et cum hoc ponti et Confeser gauer rebut de dits administrador p
mans de dit cambier 2^{to} de dita llauor pro quibus et Prometeren
et obligaren et renunt et actum illos et

Dicto die

Testes quibus

2^{to} Vicent Sabera y Esteu Valor fianca de lloç habet Confeser g
uer rebut de dits administrador 2^{to} forment de dita llauor pro
quibus et Prometeren et obligaren et renunt et actum illos et

Dictis die et anno Testes quibus

2^{to} Miquel Borachina y Joseph Verdú de Joan fianca de lloç regis
Confeser gauer rebut de dits administrador 2^{to} de dita llauor pro
quibus et Prometeren et obligaren et renunt et actum illos et

Testes gmes canto y peremira menor de lloç regis

Dicto die

2^{to} Juan Pastor de nofe y rodr Barber fianca de lloç regis ficienter et
Confeser gauer rebut de dits administrador 2^{to} de dita llauor p mans
de dit cambier pro quibus et Prometeren et obligaren et renunt et
actum illos et

Testes quibus

Ante dictis die et anno

26 V. de vident labor y Joseph maria fianca de Alcos Confeser gauer
de dits administradors p mans dedit cambier 26 de forment de dita llavor
quibus et Prometeren et obligaren et remunt et actu Alcos et
Testes quibus

Dito die

26 Hierony borachina y Juan pastor de nofe de Alcos gah scienter et Confeser
gauer rebut de dits administradors p mans dedit Juan Lopez Cambier 26
de dita llavor pro quibus et Prometeren et obligaren et remunt
et actu vltus

Dito et eodem die

26 Maria girones y Antony girones fianca de Alcos scienter et Confeser
gauer rebut de dits administradors 26 de dita llavor pro quibus
et Prometeren obligaren y remuntaren et actu Alcos et

ipius die et anno Testes quibus

26 Marti gisbert y ambros gisbert fianca de Alcos hab scienter et Confeser
gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26 de dita llavor
pro quibus et Prometeren et obligaren et remunt et actu vltus

Jam dictis die et anno Testes quibus

26 Pere maria de pere menor y gmes canto cutada de Alcos vggis scienter
et Confeser gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambier
26 de dita llavor pro quibus et Prometeren et obligaren et remunt et actu vltus

Supra dictis die et anno Testes quibus

26 Luis Jorda de gassar y Juan perez ferer de Alcos scienter et Confeser
gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambier 26 de dita
llavor pro quibus et Prometeren et obligaren et remunt et actu vltus
Testes pere maria menor y gmes canto de Alcos vggis

Dito die

26 Joan perez ferer y Luis Jorda de gassar de Alcos hab scienter et Confeser
gauer rebut de dits administradors 26 de dita llavor pro mans de
dit cambier pro quibus et Prometeren et obligaren et re
muntraren et actu Alcos et

Si die die et anno

25 Roer perez de joan prodr gisbert de licoz vegnis Confesun gauer rebut dedit
administradors p mans dedit cambier 25 de dita llavor pro quibus et Pro
meteren et obligaren et renunt et alium licoz et Testes quibus

Ante dictis die et anno

26 Dimas monlor y rodr gisbert de licoz galy Confesun gauer rebut de dits ad
ministradors 26 de dita llavor p mans de dit cambier prometeren et obli
garen et renuntiare et alium licoz et Testes quibus

Jam dictis die et anno

26 Miquel Joan abal menor y andreu abal franca de licoz vegnis Confesun g
auer rebut de dits administradors p mans de dit cambier 26 de dita llavor
prometeren et obligaren et renunt et alium ut sup Testes quibus

Dicto die

26 Dimas vilagplana y rodr vilagplana franca de licoz galy Confesun gauer
rebut de dits administradors p mans de dit cambier 26 de forment de dita
llavor prometeren et obligaren et renunt et alium licoz et
Testes miquel Joan abal y andreu abal de licoz galy

Eodem die et anno

46 Pere molina y Pere sanz nots de licoz vegnis sci inter et Confesun gauer
rebut de dits administradors 46 de forment de dita llavor prometeren et
obligaren et renunt et alium licoz et Testes quibus

Dicto et eodem die

56 Ausias marti y xpe sanz nots de licoz vegnis sci inter et Confesun
gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier 56 de dita lla
vor Prometeren et obligaren et renunt et alium licoz et
Testes Augusti y gabriel balaguer de licoz vegnis

Dicto die

106 Vicent gisbert de joan y ambros air de licoz vegnis y habz Sci inter
et cum pnt et Confesun gauer rebut de dits administradors p mans
de dit cambier 106 de forment de dita llavor pro quibus et Prom
teren et obligaren et renunt et Testes quibus

Ante dictis die et anno

1^o Agostini xares de charles y juan pedro de lloç habz scienter et confesoren
rebut de dits administradors p mans de dit cambier 2^o de dita llavor prometeren
et obligaren et renunt et actum etc

Testes Jordi llopiz y vicent gisbert de joseph de lloç regni

Dicto die

2^o Joseph canto de noya y ausias martri duxe de lloç habz scienter et confesoren
rebut de dits administradors p mans de dit cambier 2^o de dita llavor
Prometeren et obligaren et renunt et actum etc

Testes Luis sempre de andreu y vicent gisbert de joseph de lloç

Idem die et anno

2^o Francesc xymos y mosen vicent llopiz p franca de lloç habz confesoren
rebut de dits administradors p mans de dit cambier 2^o de dita llavor prometeren et
obligaren et renunt et actum etc

Testes andreu molla noty Jordi llopiz de lloç regni

Idem die et anno

2^o Luis sempre de andreu y vicent tomes songendra y andreu molla noty franca
de lloç habz scienter et confesoren rebut de dits administradors p mans
de dit cambier 2^o de dita llavor prometeren et obligaren et renunt et actum etc

Testes quibus

2^o Miquel moza y bernal sempre franca de lloç habz scienter et confesoren
rebut de dits administradors 2^o de dita llavor prometeren et obli
garen et renunt et actum etc

Testes quibus

Jandictis die et anno

1^o andreu molla noty y peresanz noty franca de lloç habz scienter et confesoren
rebut de dits administradors p mans de dit cambier 1^o de forment de
dita llavor pro quibus et prometeren et obligaren et renunt et actum etc

Testes miquel lazer y miquel moza de lloç regni

Supra dictis die et anno

2^o Vicent gil uebre y Jordi llopiz franca de lloç regni y habz scienter et confesoren
rebut de dits administradors p mans de dit cambier 2^o de dita llavor
pro quibus et prometeren et obligaren et renunt et actum etc

Testes vicent berenguer y peresanz noty de lloç regni

Idem die et anno

4^o Vicent berenguer de miquel y peresanz franca de lloç regni confesoren
rebut de dits administradors p mans de dit cambier 2^o de
dita llavor y prometeren towards into agost primer vicent
delany M de xxx by pro quibus et prometeren et obligaren
et renunt et actum etc

3^o Testes miquel moza y gines canto de lloç

Ante dictis die et anno

66 Vicent Berenguer et Joseph Berenguer forgerma y de sa fianca
de l'coz vegins scienter et confesen gauer rebut de dits administradors
y mans de dit cambier 66 de dita llavor pro quibus et Prometeren
et obligaren et renunt et actu Alcoz et

Testes qui supra

Jam dictis die et anno

88 Joseph Merita de Joseph y andreu mollanots fianca de l'coz vegins scienter
et confesen gauer rebut de dits administradors y mans de dit cambier
88 de dita llavor Prometeren et obligaren et renunt et actu vlt sup

Testes Luis Strod y Jaume Jorda de l'coz vegins

Ditto die

66 Felu Sanchis y augusti ayo fianca de l'coz kabz scienter et confesen
gauer rebut de dits administradors y mans de dit cambier 66 de dita
llavor pro quibus et Prometeren et obligaren et renunt et actu vlt sup

Testes xera usq Luis Strod de l'coz vegins

Supradictis die et anno

26 Luis Strod y andreu mollanots fianca de l'coz y abt. scienter et con
fesen gauer rebut de dits administradors y mans de dit cambier 26
de dita llavor Prometeren et obligare et renunt et actu vlt sup

Testes Jaume Jorda y Rosme gmer de l'coz vegins

Ditto die et anno

26 Jaume Jorda de gary y ore l'coz fianca de l'coz vegins scienter et
confesen gauer rebut de dits administradors y mans de dit cambier
26 de dita llavor Prometeren et obligare et renunt et actu Alcoz et

Testes Luis Strod y Rosme gmer de l'coz vegins

Ditto die

46 Hieronyma Clavo y Andreu Solivera cavaller Gimnel et fusoldu confesen
gauer rebut de dits administradors y mans de dit cambier 46 de dita llavor
prometeren et obligaren et renunt et actu Alcoz et

20748 Testes qui supra

Ante dictis die et anno

46 Agosti Blanes y Sebastia Blanes franca de lloçs veqins Confeser
auer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 46 de dita
llavor Prometeren et obligaren et renjet actum lloçs et
Testes Pere molina y gmes canto de lloçs veqins

Ditodie

26 Miquel Jorda major y vicent miralles lerdor de lloçs hab
confeser auer rebut de dits administradors p mans et 26 de dita
llavor pro quibus et Prometeren et obligare et renjet actum lloçs
Testes gmes canto y Juansevero de lloçs veqins

Ditodie

26 Miquel Jorda menor y miquel Jorda major de lloçs veqins Confeser
auer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26 de dita
llavor Prometeren et obligaren et renmit et actum lloçs et

Ditodie et roden die Testes quibus

26 Luis satorre y vicent botella de lloçs hab scienter et Confeser
auer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26
de dita llavor Prometeren et obligaren et renmit et actum lloçs et
Testes gmes canto y Juansevero de lloçs veqins

Jam dictis die et anno

46 Joangoz de Joan de miquel y Jan. maria abas ador de lloçs veqins
Confeser auer rebut de dits administradors et 46 de dita llavor
Prometeren et obligaren et renmit et actum lloçs et

Ditodie et anno Testes quibus

26 Joseph Lempe de nicolau y rod vilaplana franca de lloçs hab
Confeser auer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26 de
dita llavor prometeren et obliguen et renmit et actum lloçs et
Testes gmes canto y Juansevero de lloçs veqins

Ditodie

46 Joangoz deluis y rosas matarís franca de lloçs Confeser auer rebut de
dits administradors p mans dedit cambier 46 de dita llavor pro quibus
et Prometeren et obligaren et renmit et actum lloçs et
Testes vicent gaza y Juanfals de lloçs veqins

Dictis die Etanno

9^{to} Cosme mataris y Juan Perez de Luis fianca de lloç hab^{is}. scienter et Confes^{en} gauer rebut de dits administradors per mans de dit cambier 5^{to} de dita llavor et Prometeren et obligaren et renunt^{et} et alium alioy et

Dicto die

Testes quibus

2^{to} Guillem coderer de andreu y Jau^e. margarit fianca de lloç scienter et Confes^{en} gauer rebut de dits administradors 2^{to} de dita llavor Prometeren et obligaren et renunt^{et} et alium ut sup^{ra}

Testes Cosme mataris y vicent xaya de lloç regni

Ante dictis die Etanno

6^{to} Vicent xaya y gaspar xaya fianca de lloç Confes^{en} gauer rebut de dits administradors et 6^{to} de dita llavor pro quibus et obligaren et Prometeren et renunt^{et} et alium alioy et

Testes Joan lopez de vicent y vicent fabera de lloç

Jam dicto die

10^{to} Gaspar xaya y vicent xaya de lloç hab^{is} scienter et Confes^{en} gauer rebut de dits administradors per mans de dit cambier 10^{to} de forma de dita llavor Pro quibus et prometeren et obligaren et renunt^{et} et alium ut sup^{ra}

Dicto die

Testes quibus

2^{to} Juan bon aladri y vicent xaya de lloç regni Confes^{en} gauer rebut de dits administradors per mans de dit cambier 2^{to} de dita llavor pro quibus et prometeren et obligaren et renunt^{et} et alium alioy et

Testes Bernat miralles y xpre carbonell fuster de lloç

Die Int^{er} octavo mensis novembris
anno anat^{is} d^{omi}nⁱ M^{il}l^{ies} d^{ec} xxxv

2^{to} Jau^e. claver y Juan xez dro fianca de lloç hab^{is} scienter et Confes^{en} gauer rebut de dits administradors per mans de dit cambier 2^{to} de dita llavor Prometeren et obligaren et renunt^{et} et alium alioy et

Testes nicolau gronis y gaspar roig de lloç hab^{is}

Dicto die

3^{to} Luis claver y agothi abat de xera de lloç hab^{is} Confes^{en} gauer rebut de dits administradors per mans de dit cambier 3^{to} de dita llavor pro quibus et prometeren et obligaren et renunt^{et} et alium alioy et

Testes Joan sempre de Luis y gaspar roig de lloç regni

46
Luis claver
y
Juan roig

Ante dictis die et anno

Joan roig y Juan sempe de Luis fianca de licoz habz confesen gauer
y administradors p mans dedit cambier 26 dedita llavor Pro me
taren et obligaren et renunt et actum licoz et

Testes Luis claver y Juan claver de licoz regni

Dicto die

26 Berthomeu terol y Juan lopiz de licoz regni confesen gauer rebut de dits
administradors p mans dedit cambier 26 dedita llavor pro quibus et Pro me
taren et obligaren et renunt et actum licoz et

Dicto et eodem die

Testes Joan pedro y
felip canto de licoz

26 felip canto y Berthomeu terol fianca de licoz regni confesen gauer
rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26 dedita llavor
Pro metaren et obligaren et renuntiare et actum vllsur

Testes Joan pedro y pere lxxi de licoz regni

Dictis die et anno

46 Joan roig y vicent gibert de vicent fianca de licoz habz scienter
et confesen gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier
46 dedita llavor Pro metaren et obligaren et renunt et actum licoz et

Testes frances gentamania y nicolau grones de licoz regni

Intra dictis die et anno

26 frances gentamania y niquel lxxinos apothecari fianca de licoz
regni confesen gauer rebut de dits administradors p mans dedit
cambier 26 dedita llavor Pro metaren et obligaren et renunt et
actum licoz et

Testes Joan roig y nicolau grones de licoz regni

Dicto die

36 Nicolau grones y maria grones de licoz regni confesen gauer
rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26 dedita llavor
Pro metaren et obligaren et renunt et actum licoz et

Testes Joan pedro y pere sanz nots de licoz regni

Jan dictis die et anno

26 Nofe bonanat de pere y rod carbonell fuster de licoz regni
confesen gauer rebut de dits administradors p mans dedit
cambier 26 dedita llavor Pro quibus et Pro metaren et obli
garen et actum licoz et

109 78 Testes Juan pedro y Jordi lopiz de licoz regni

26 Francis mi daura maria y blay maria fianca de lloçs vegnis Confeser
gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26 de dita
llavor pro quibus et Prometeren et obligare et renset actum lloçs et
Testes Joan pex dro y Joan llopiç de lloçs vegnis

26 Marti Barcelo y Joseph Carbonell de fiancas fianca de lloçs vegnis
Confeser hauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26
de dita llavor pro quibus et Prometeren et obligaren et renunt set
actum lloçs et

Testes Jordi llopiç y Juan sempre de Luis de lloçs vegnis
Ipsiis die et anno

26 Vicent pasqual de melerior y fiancas sentamaria fianca de lloçs vegnis
confeser gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26 de
dita llavor Prometeren et obligaren et renset actum lloçs et
Testes Joan sempre de Juan y Juan Jorda de gabriel de lloçs

Die Int nono mensis nouembrii
anno anat dñi MDCXXXV

46 Juansala y nicolaugisbert de hierony fianca de lloçs vegnis Confeser
gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 46 de dita llavor
Prometeren et obligaren et renunt et actum lloçs et
Testes Joan Jorda y Joan Sabut de lloçs vegnis

Ditto die

106 Joan Jorda de gabriel y miguel apensi fianca de lloçs vegnis Confeser
gauer rebut de dits administradors p mans dedit cambier 106 de dita
llavor Prometeren et obligaren et renunt et actum lloçs et

Testes Joan Sabut y Berthomeu monto de lloçs vegnis

Ditto die et anno

26 Berthomeu monto y blay moza fianca de lloçs vegnis confeser gauer
rebut de dits administradors p mans dedit cambier 26 de dita
llavor Prometeren et obligaren et renuntianen et actum lloçs et

Testes Joan Jorda y rodr Barber de lloçs vegnis

Ante dicti die et anno

26 Blay moza Juan Jorda fianca de lloç vegnis Confesem q auer rebut de dits
ad ministradors p mans dedit cambier 26 de dita llavor Proquibus et
obligaren et renunt et actum lloç et

Testes vicent verdu depe y rodr barber de lloç vegnis

Dicto die

26 Vicent verdu depe y rodr barber de lloç vegnis Confesem q auer re
but de dits ad ministradors p mans dedit cambier 26 de dita llavor
Pro quibus et Prometren et obligaren et renunt et actu ut sup

Testes xptofol miralles y Joan Sabut de lloç vegnis

Dicti die et anno

106 Agosti miralles y miguel Jorda menor fianca de lloç vegnis Confesem
q auer rebut de dits ad ministradors p mans dedit cambier 106 de dita
llavor Prometren et obligaren et renunt et actu ut sup

Testes Joan perdro y nofe barber de lloç vegnis

Dicto die

66 Nofe barber y rodr barber fianca de lloç vegnis Confesem
q auer rebut de dits ad ministradors p mans del matoris Cambier
66 de dita llavor Prometren et obligaren et renunt et actu lloç et

Testes frances Jorda de vicent y Juan perdro de lloç

Dicto die et anno

26 frances Jorda de vicent y rodr barber de lloç vegnis Confesem q
auer rebut de dits ad ministradors p mans dedit cambier 26 de dita
llavor Proquibus et obligaren et renunt et actum lloç et

Testes nofe barber y Juan perdro de lloç vegnis

Dicto et eodem die

10^{is} 30 Nofe arazil y nofe barber fianca de lloç Confesem q auer
rebut de dits ad ministradors p mans dedit cambier 10^{is} 30 de
dita llavor Prometren et obligaren et renunt et actu lloç et

Testes Juan perdro y rodr barber de lloç vegnis

26 Miguel Juan sempre Dicto die

Confesem q auer rebut de dits ad ministradors p mans de dit cambier
Pro quibus et Prometren et obligaren et renunt et actu ut
supra Testes quies canbo y bert homeu montale de lloç vegnis

Ditto die

36 Melchior cano de noye y hierony papa franca de licoz beqnis Confesenzauer
rebut de dits administradors y mans dedit cambres 38 de dita llauor pro
quibus et Prometeren et obligaren et renunt et adu. licoz et
Testes Jordi llopi y gmes cano de licoz beqnis

Ditto die

46 Hierony papa y blaymiria franca de licoz habz Confesenzauer rebut de dits
administradors y mans dedit cambres 46 de dita llauor pro quibus et
Pro quibus et Prometeren et obligaren et renunt et adu. vltius

Ditto die

Testes quibus

26 Maria tores muller de Joan abat de xptofl y hierony bonadina franca
de licoz habz Confesenzauer rebut et 26 de dita llauor pro quibus
et obligaren et renunt et adu. licoz et

Testes Joan sempre de joa y hierony bonanat de unqued

Ditto die

46 Pere carbonell fuster y rod carbonell fuster de licoz beqnis Confesenzauer
rebut de dits administradors y mans dedit cambres 46 de
dita llauor pro quibus et Prometeren et obligaren et renunt et adu. vltius

Testes Joan sempre y Joseph casa de licoz beqnis

Ditto die

26 Joseph casa y rod carbonell fuster franca de licoz habz suenter et Confesenzauer
rebut de dits administradors y mans et 26 de dita llauor
pro metaren et obligaren et renunt et adu. licoz et

Testes Joan sempre y Pere carbonell fuster de licoz habz

Die jnt x mensis nouibus
anno anat. dñi MDCXCVI

26 Joan blanguer de xptofl y andreu sanz franca de licoz Confesenzauer
rebut de dits administradors y mans dedit cambres 26 de dita llauor Pro
meteren et obligaren et renunt et adu. vltius

Testes rod carbonell fuster y Joan pedre de licoz habz

3 Dicho et eodem die

46 Vicent per de gmes y vicent verdu de se fianca de lloç regis Confesem ga
uer rebut de dits administradors germanans de dit cambier 48 de dita llavor
Prometeren et obligaren et renunt et actum lloç
Testes rotopt canceller y vicent molto de lloç

Die Julij 20 mensis nouembri
anno anath dñi MDCXXXVI

86 Luis gubert de gmes y blaymria fianca de lloç Confesem haue rebut
de dits administradors germanans de dit cambier 88 de dita llavor Pro
meteren et obligaren et renunt et actum lloç et
Testes gmes botella y hui sanz de lloç habz

Dicho die

20 Juan xaza y gmes xaza de rstone fianca de lloç regis Confesem
gaue rebut de dits administradors germanans de dit cambier 28 de
dita llavor Prometeren et obligaren et renunt et actum lloç
Testes Joseph miralles y gary legura de balones probat
malcoç

Dicho die

101 Miguel gubert de vicent y miguel xerez nots scienter et Con
fesem haue rebut de dits administradors germanans de dit cambier
101 de dita llavor Prometeren et obligaren et renunt et actum lloç
Testes Cosme berenguer de miguel y Juan ruig de lloç

Dichis die et anno

100 Bernat malla y Juan merita de Joseph fianca de lloç habz Confesem
gaue rebut de dits administradors germanans de dit cambier 108 de dita
llavor Prometeren et obligaren et renunt et actum lloç et
Testes Pere verdu de Luis y meliorio lloç de lloç

Ante dictis die et anno

26 Thomas arazil de bteue Juan monllor de Juan gerayre fianca de lloç
haby confesun gauer rebut de dits administradors p mans de dit cam
bier 26 de dita llavor Prometeren et obligaren et renuntj adu vltus
Testes gmes Antò y nicolau girones de lloç regim

Dicto die

26 Peresandro de Joseph y lebatia files fianca de lloç habj confesun
gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier 26 de
dita llavor Prometeren et obligaren et renuntj et adu vltus
Testes pasqual ximeno y Joan carbonell de Joan de lloç

Dictis die et anno

26 Joan carbonell de Joan y nicolau abat de Joan fianca de lloç ha
bity confesun gauer rebut de dits administradors p mans de dit cam
bier 26 de dita llavor Prometeren et obligaren et renuntj et adu vltus
Testes damian monllor gau gusti vilaplana de lloç regim

Dicto et eodem die

36 Juan Luis margarit y Juan monllor de Juan gerayre fianca de lloç
haby confesun et confesun gauer rebut de dits administradors p
mans de dit cambier 36 de dita llavor pro quibus et Prometeren
et obligaren et renuntj et adu al loç et
Testes pasqual ximeno y peresandro de Joseph de lloç

Dictis die et anno

36 Joseph Jorda de vicent y frances Jorda de vicent fianca de lloç habj
confesun gauer rebut de dits administradors p mans de Joan llopiz
cambier 36 de dita llavor Prometeren et obligaren et renuntj
et adu vltus
Testes peres bernalt y frances botella de lloç regim

Dicto die

66 Maria Jorda y gaspar azela fianca de lloç regim confesun
gauer rebut de dits administradors p mans de dit cambier 66
de dita llavor Prometeren et obligaren et renuntj adu vltus
Testes frances botella y Jaume berenguer de lloç regim

LC 68

t

Die Julij 20^{mo} mensis nouembri
anno anat^o domⁱ M^o D^o XXXVI

2^o Vincent gisbert de jau. & alexandre gisbert de joan fianca de Alcoy hab^t
confeser^t & auer rebu^t de dits administradors p^r mans del m^o alou^r can
ber 1^o de dita llauor pro quibus et^r Prometeren et^r obligaren et^r
renunt^r et^r actum Alcoy et^r

Testes Joseph botella de xera & vicent faba de Alcoy hab^t

Dito die

2^o Florenç gisbert de vicent & vicent gisbert de jau. fianca de Alcoy begu^r
confeser^t & auer rebu^t de dits administradors p^r mans de dit cambier
1^o de dita llauor pro quibus et^r Prometeren et^r obligaren et^r
renunt^r et^r actum Alcoy et^r

Testes quibus

Ante dictis die et anno

2^o Frances monllor de frances & Cabinda de Andreu malais & vicent gisbert
de vicent fianca confeser^t & auer rebu^t de dits administradors p^r mans
de dit cambier 2^o de dita llauor Pro quibus et^r Prometeren et^r obli
garen et^r renunt^r et^r actum Alcoy et^r

Testes pasqual ximeno & miguel julia de Alcoy begu^r

Dito die

3^o Nicolau botella de lui^r & ser gaspar sentonga & rodr gisbert fianca de Alcoy
confeser^t & auer rebu^t de dits administradors p^r mans de dit cambier 3^o
de dita llauor Pro quibus et^r Prometeren et^r obligaren et^r renunt^r et^r factum ibid^e
Testes joan senyera de joan & frances Jorda de Alcoy begu^r

Dito et eodem die

1^o Jordi llopiz xerla b^a & fills de vicent berenguer & vicent gisbert de vicent
fianca de Alcoy hab^t iuinter et^r confeser^t & auer rebu^t de dits administra
dors p^r mans de dit cambier 1^o de forment de dita llauor Pro quibus et^r
Prometeren et^r obligaren et^r renunt^r et^r actum Alcoy et^r

Testes rodr gisbert de hierony de Alcoy & frances miralles
de xera & robal de Alcoy

Ante dictis die et anno

36 Philip senda zagostigerer fianca de lloç habz confesem gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambier 26 de dita llavor Proquibus et Prometerem et obligarem et renunt et actum lloç et

Testes diego maria de xpe y pasqual ximeno de lloç habz

Dicto die

26 Joseph Botella de xere y frances mi deورا maria fianca de lloç habz scienter et confesem gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambier 26 de dita llavor Proquibus et Prometerem et obligarem et renunt et actum lloç et

Testes Augusti xeruz y chofe margarit de lloç habz

Dicto die

26 Jaume Carbonell de joan y andreu carbonell fianca de lloç habz scienter et confesem gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambier 26 de dita llavor Proquibus et Prometerem et obligarem et renunt et actum lloç et

Testes xptofol soler sastre y berthomeu botella de lloç

Dicto et eodem die

26 Berthomeu botella de vicent y xptofol soler de frances sastre fianca de lloç habz scienter et confesem gauer rebut de dits administradors per mans dedit cambier 26 de dita llavor Proquibus et Prometerem et obligarem et renunt et actum lloç et

Testes Jaume Carbonell y andreu carbonell de lloç

Dictis die et anno

46 Agostig bilaplana fill de xptofol y vicent sans fianca de lloç habz scienter et confesem gauer rebut de dits administradors per mans de dit juan lloç cambier Proquibus et Prometerem et obligarem et renunt et actum lloç et